
4° GARA ESORDIENTI
A.S.D. Arcieri di Cologno Monzese (S1604088)
campo di tiro di via Mozart 

20093 Cologno Monzese (MI), 18-09-2016
Direttore dei Tiri: CASSARA' AGOSTINO
Comitato Organizzatore: GUASTI MASSIMO, POROTTI MARIO, DALLA CA' DI DIO ENRICO

Arco Olimpico - Esordienti 1 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30m 30m Totale 10+X X

1 1- 017B FRANCIO Giovanni 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 342/ 1 342/ 1 684 39 15

2 1- 010C SANSONE Andrea 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 333/ 2 337/ 2 670 32 10

3 1- 014D GANDELLINI Sergio 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 329/ 4 332/ 4 661 31 9

4 1- 009B TUCI Roberto 00 04024 Polisportiva Besanese 328/ 5 330/ 5 658 25 4

5 1- 011B NARCISO Alessandro 00 04024 Polisportiva Besanese 321/12 333/ 3 654 24 10

6 1- 009D FRACASSI Rodolfo 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 326/ 7 327/ 7 653 22 8

7 1- 018A DODARO Marco 00 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 324/ 8 328/ 6 652 25 12

8 1- 010A TARLETTI Gabriele 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 330/ 3 320/15 650 18 5

9 1- 014B ORTELLI Luca 00 04030 Arc. della Martesana 324/ 9 325/11 649 19 6

10 1- 014C VOLURI Daniele 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 322/11 326/ 8 648 23 7

11 1- 008D CASTOLDI Maurizio 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 319/14 326/ 9 645 19 6

12 1- 013A PALMIERI Vincenzo 00 04038 Arcieri del Sole 314/17 323/12 637 22 6

13 1- 013C MOLINARI Fabiano 00 04024 Polisportiva Besanese 322/10 315/20 637 22 5

14 1- 012D INVERNIZZI Ermes 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 326/ 6 310/22 636 22 5

15 1- 012A ERRIQUEZ Jacopo Carlo 00 04037 AR.CO. Monza 319/13 316/19 635 21 10

16 1- 017D NESPOLI Davide 00 04023 A.S.D. Comp. Arc. Seregno 318/15 316/18 634 23 6

17 1- 016C MOGGIA Roberto 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 308/19 325/10 633 19 8

18 1- 012C GRAZIOLI Samuele 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 315/16 317/17 632 18 10

19 1- 019C MURATORI Roberto 00 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 312/18 320/14 632 17 7

20 1- 007D VENTURA Bruno 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 297/21 323/13 620 16 5

21 1- 015C PERRELLO Andrea 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 295/23 318/16 613 14 6

22 1- 008C GUSSAGO Lorenzo 00 01086 Asd Arcieri Del Borgo 294/24 312/21 606 15 6

23 1- 018B ROSIN Massimo 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 299/20 301/23 600 12 4

24 1- 015B CAMMARANO Riccardo 00 04038 Arcieri del Sole 293/25 298/24 591 8 1

25 1- 007C MAIOLANI Matteo 00 04038 Arcieri del Sole 295/22 295/25 590 11 4

26 1- 016B CREOLA Maurizio 00 01086 Asd Arcieri Del Borgo 293/26 293/26 586 8 5

27 1- 015D ROMAGNOLO Enrico 00 04024 Polisportiva Besanese 292/27 292/27 584 10 4

28 1- 011A FORESTELLO Roberto 00 04025 Arc. Cologno Monzese 284/32 291/28 575 10 3

29 1- 008A BONETTA Maurizio 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 287/29 287/30 574 8 3

30 1- 009C INFANTE Stefano 00 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 284/31 286/31 570 9 3

31 1- 016D PORRO Cristiano 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 288/28 274/34 562 6 3

32 1- 010D LIMONTA Tiziano 00 04024 Polisportiva Besanese 272/33 289/29 561 5 2

33 1- 019B BRUGHERA Giorgio 00 04007 ARcieri VArese 286/30 267/39 553 8 2

34 1- 012B POGLIANI Alessandro 00 04037 AR.CO. Monza 271/36 274/34 545 7 0

35 1- 017A GANDELLINI Sebastiano 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 266/38 275/33 541 9 1

36 1- 017C MANTOVANI Andrea 00 04007 ARcieri VArese 269/37 272/36 541 6 1

37 1- 011C PERLINI Simone 00 04024 Polisportiva Besanese 272/34 269/37 541 1 0

38 1- 014A BORRONI Carlo Mario 00 04038 Arcieri del Sole 271/35 268/38 539 7 2

39 1- 013D MIELE Felice 00 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 257/39 281/32 538 6 3

40 1- 010B BENEDETTI Denis Giuseppe 00 04037 AR.CO. Monza 222/40 204/41 426 2 1

41 1- 011D SECLI' Nicolo Mario 00 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 184/43 226/40 410 2 1

42 1- 016A RAGONESI Tommaso 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 195/41 204/42 399 0 0

43 1- 013B BUGATTI Federico 00 04037 AR.CO. Monza 190/42 181/43 371 3 1

Arco Olimpico - Esordienti 1 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30m 30m Totale 10+X X

1 1- 006B CRESCENZI Michela 00 04024 Polisportiva Besanese 339/ 1 331/ 1 670 24 8

2 1- 003C PALELLA Carmela 00 04024 Polisportiva Besanese 319/ 3 330/ 2 649 30 10

3 1- 001C COMUNETTI Marta 00 04007 ARcieri VArese 321/ 2 317/ 5 638 18 5

4 1- 002A BERGNA Camilla 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 314/ 5 319/ 4 633 19 5

5 1- 001D ANDREETTA Giulia Claudia 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 302/ 8 325/ 3 627 17 4

6 1- 007B CONFALONIERI Marta 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 312/ 6 310/ 6 622 17 5

7 1- 002D RIGAMONTI Giulia 00 04025 Arc. Cologno Monzese 319/ 4 299/11 618 17 3

8 1- 006C PEREGO Laura 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 310/ 7 298/12 608 15 4

9 1- 005D GUSSAGO Gaia 00 01086 Asd Arcieri Del Borgo 298/11 300/10 598 12 3

10 1- 005B ARDUINI Martina 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 293/12 305/ 9 598 10 3

11 1- 001B PERNA Fabiola 00 04038 Arcieri del Sole 301/ 9 292/13 593 12 8

12 1- 004C BRUSA Margherita 00 04007 ARcieri VArese 274/15 309/ 7 583 15 2

13 1- 004D MUZZUPAPPA Letizia 00 04037 AR.CO. Monza 300/10 282/14 582 10 3

14 1- 002C ROSOLA Sabrina 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 271/17 308/ 8 579 10 6
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Arco Olimpico - Esordienti 1 Femminile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 30m 30m Totale 10+X X

15 1- 005A GALLINARO Jessica 00 04038 Arcieri del Sole 292/13 279/15 571 11 5

16 1- 006D LOZZA Giorgia 00 04007 ARcieri VArese 264/19 264/16 528 7 1

17 1- 003B BUGATTI Camilla 00 04037 AR.CO. Monza 264/20 248/18 512 1 1

18 1- 007A ANGIUONI Alessia 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 276/14 234/22 510 5 1

19 1- 005C LUCCHETTA Serena 00 04007 ARcieri VArese 241/22 255/17 496 1 0

20 1- 004A DEL TUFO Alisea 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 266/18 225/24 491 5 1

21 1- 003D SARACCHI Maria Evelina 00 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 244/21 241/21 485 2 0

22 1- 006A PASTORE Giada 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 236/23 245/19 481 4 1

23 1- 001A TOSELLI Emanuela 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 272/16 206/25 478 6 2

24 1- 004B FRANCESCONI Leonora 00 04025 Arc. Cologno Monzese 236/24 241/20 477 3 0

25 1- 003A CASTIGLIONI Giada 00 04007 ARcieri VArese 218/25 228/23 446 4 1

Arco Olimpico - Esordienti 2 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 50 Totale 10+X X

1 1- 027C SILLETTI Michele Arcangelo 00 04025 Arc. Cologno Monzese 306/ 1 309/ 1 615 14 6

2 1- 026B GUELI Stefano 00 04025 Arc. Cologno Monzese 302/ 2 291/ 3 593 11 5

3 1- 026A DAVERIO Oscar 00 04037 AR.CO. Monza 271/ 5 294/ 2 565 9 2

4 1- 027A BARLERA Fabio 00 04023 A.S.D. Comp. Arc. Seregno 280/ 3 267/ 5 547 8 4

5 1- 027B DONATIELLO Rodrigo 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 260/ 6 278/ 4 538 6 0

6 1- 026C GHIDINI Giulio 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 278/ 4 252/ 6 530 2 1

Arco Olimpico - Esordienti 2 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 50 Totale 10+X X

1 1- 025B NAVA Chiara 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 292/ 1 287/ 1 579 14 6

2 1- 025C ALLIERI Francesca 00 04025 Arc. Cologno Monzese 280/ 2 252/ 2 532 4 1

3 1- 025A MOCCIA Andrea Nicole 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 119/ 3 172/ 3 291 1 0

Arco Compound - Esordienti 1 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m 50m Totale 10+X X

1 1- 028C CARINI Alessandro 00 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 327/ 1 328/ 1 655 20 9

2 1- 029D GAROTTA Cristian 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 326/ 2 327/ 2 653 24 4

3 1- 029C CERIZZA Paolo 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 314/ 3 318/ 3 632 16 6

4 1- 029A RUSSOLO Matteo 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 299/ 5 302/ 4 601 8 0

5 1- 030C BIFFI Samuele 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 298/ 6 293/ 5 591 9 3

6 1- 030A SALERNO Giovanni Battista 00 04068 A.S.D. Arcieri Solese 308/ 4 266/ 6 574 17 11

Arco Compound - Esordienti 1 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m 50m Totale 10+X X

1 1- 028B FERMINI Valeria Giacomina 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 314/ 1 302/ 1 616 15 5

Arco Compound - Esordienti 2 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 50 Totale 10+X X

1 1- 032A CORCIONI Italo 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 323/ 1 317/ 1 640 19 3

2 1- 031D TRACANNA Angelo Duilio 01086 Asd Arcieri Del Borgo 301/ 2 307/ 2 608 14 5

3 1- 032D MAZZOLENI Gianmario 00 04025 Arc. Cologno Monzese 281/ 3 266/ 3 547 12 4

Arco Compound - Esordienti 2 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 50 Totale 10+X X

1 1- 031A LANGIANESE Ilaria 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 305/ 1 312/ 1 617 14 4

Arco Nudo - Esordienti 1 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30m 30m Totale 10+X X

1 1- 021C DE MASI Domenico 00 04037 AR.CO. Monza 310/ 2 322/ 2 632 21 6

2 1- 023A CESARINI Davide 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 305/ 3 321/ 3 626 21 7

3 1- 022D BARBIERI Lorenzo 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 303/ 4 323/ 1 626 18 0
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Arco Nudo - Esordienti 1 Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 30m 30m Totale 10+X X

4 1- 020D PALUMBO Gianluca 00 04038 Arcieri del Sole 295/ 6 321/ 4 616 16 5

5 1- 021A TROLESE Cristian 00 04038 Arcieri del Sole 312/ 1 301/ 5 613 12 2

6 1- 022C SCANZIANI Michele 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 296/ 5 289/ 7 585 8 2

7 1- 020C VISINTIN Rodolfo 00 04037 AR.CO. Monza 288/ 8 287/ 8 575 6 2

8 1- 022B ORTOLANI Massimo 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 275/ 9 297/ 6 572 4 0

9 1- 021B PASSONI Matteo 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 292/ 7 279/ 9 571 8 2

10 1- 022A PASSONI Alessio Gianni 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 271/10 275/10 546 5 2

11 1- 009A RODIER Simone 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 266/11 268/11 534 9 5

12 1- 023B PANICCIA Vincenzo 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 263/12 262/12 525 8 2

13 1- 020B AMBROSIO Luca 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 182/13 148/13 330 1 0

Arco Nudo - Esordienti 1 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30m 30m Totale 10+X X

1 1- 020A FIANCO Giorgiana 00 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 252/ 1 251/ 1 503 4 1

Arco Nudo - Esordienti 2 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30 30 Totale 10+X X

1 1- 024D TELL Samuele 00 01086 Asd Arcieri Del Borgo 307/ 1 316/ 1 623 13 6

2 1- 024C RODIER Luca 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 287/ 3 287/ 2 574 9 3

3 1- 024B GODIO Mauro 00 01086 Asd Arcieri Del Borgo 305/ 2 239/ 3 544 9 3

Arco Nudo - Esordienti 2 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30 30 Totale 10+X X

1 1- 024A CRIPPA Aurora 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 267/ 1 279/ 1 546 11 3

2 1- 023D VARISCO Serena 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 205/ 2 179/ 2 384 2 1

Arco Olimpico - Esordienti 1 Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 1.964 71 22

GANDELLINI Sergio OL M1 M1 00 661

FRACASSI Rodolfo OL M1 M1 00 653

TARLETTI Gabriele OL M1 M1 00 650

2 04045 Arcieri Burarco Vimercate 1.954 83 29

FRANCIO Giovanni OL M1 M1 00 684

SANSONE Andrea OL M1 M1 00 670

ROSIN Massimo OL M1 M1 00 600

3 04024 Polisportiva Besanese 1.949 71 19

TUCI Roberto OL M1 M1 00 658

NARCISO Alessandro OL M1 M1 00 654

MOLINARI Fabiano OL M1 M1 00 637

4 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 1.854 51 22

DODARO Marco OL M1 M1 00 652

MURATORI Roberto OL M1 M1 00 632

INFANTE Stefano OL M1 M1 00 570

5 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 1.820 39 15

CASTOLDI Maurizio OL M1 M1 00 645

PERRELLO Andrea OL M1 M1 00 613

PORRO Cristiano OL M1 M1 00 562

6 04038 Arcieri del Sole 1.818 41 11

PALMIERI Vincenzo OL M1 M1 00 637

CAMMARANO Riccardo OL M1 M1 00 591

MAIOLANI Matteo OL M1 M1 00 590

7 04037 AR.CO. Monza 1.606 30 11

ERRIQUEZ Jacopo Carlo OL M1 M1 00 635

POGLIANI Alessandro OL M1 M1 00 545

BENEDETTI Denis Giuseppe OL M1 M1 00 426

Arco Olimpico - Esordienti 1 Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 1.770 41 10

BERGNA Camilla OL F1 F1 00 633

ANDREETTA Giulia Claudia OL F1 F1 00 627

ANGIUONI Alessia OL F1 F1 00 510
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Arco Olimpico - Esordienti 1 Femminile Continua

Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

2 04007 ARcieri VArese 1.749 40 8

COMUNETTI Marta OL F1 F1 00 638

BRUSA Margherita OL F1 F1 00 583

LOZZA Giorgia OL F1 F1 00 528

3 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 1.668 25 10

ARDUINI Martina OL F1 F1 00 598

ROSOLA Sabrina OL F1 F1 00 579

DEL TUFO Alisea OL F1 F1 00 491

Arco Compound - Esordienti 1 Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04045 Arcieri Burarco Vimercate 1.886 48 10

GAROTTA Cristian CO M1 M1 00 653

CERIZZA Paolo CO M1 M1 00 632

RUSSOLO Matteo CO M1 M1 00 601

Arco Nudo - Esordienti 1 Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04045 Arcieri Burarco Vimercate 1.782 37 11

CESARINI Davide AN M1 M1 00 626

SCANZIANI Michele AN M1 M1 00 585

PASSONI Matteo AN M1 M1 00 571

2 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 1.528 23 0

BARBIERI Lorenzo AN M1 M1 00 626

ORTOLANI Massimo AN M1 M1 00 572

AMBROSIO Luca AN M1 M1 00 330
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